/
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ben änfigel e See in geben auf Sieol, nad) ëbeiiiee/geburt
Srengeben .iınnbert sur bnb baenad) in bem Sbeeiggigiiiem
ßare . beg imantagee nad) fiviitteeraiien.

XI.
Nos Otto etc. Tenors presencium recognoscimua profi.

tqntes ad nostram presenciam vlricua filius Geroldi auz verti-
gen et Berenhardue prepositua ile Rufliııno vice et nomino
Elieabete filie sue vxoris jam dicti vlrici resingnaverunt ad
manus nostma libere et voluntaı-ie, curiam vnam siiam in
vertigen quam coluit predictus vlricus cui ab' uno latere co-
heı-et fluvi_uı dictuı Trelpach abalíø latere boııa Albertí dicti
weinıürl de Tyrol et bona (ıcti) pelri ibidem et hínc inde
communia paıcua receptis ab codem Alberto Weinziirl pro
resingnacioue huiuımodl veronensíum marcas viginti qua-
tuor patienten iustanıer, ut eandem curiam jam dicto Al-
berto conferro elignaremur. Nos vero eorum precibus iııcli-
naii coııtulimus, et auctorítato presencium confeı-imus ad
rectum et legale feudum preåicto Alberto, (et ejus uxori)
Irııyıgaı-di hahendam et pacifice posıidendam . promittentes,
pro nobis et heı-edibue nosiria predictos emptoreı in ipsa cu.
ria ot in jurflıus eíuı manutenere rlefendere et wax-entarı
prout mos et íua consimilis feodi postıılat et reqııirit. Ad.
hoc eídem Alberto propter multa serviiia nobis per eum ex-
hibita, hanc fecímuı graciam specialem, quod de ípsa cu-
ria et ile omnihus aliis lbonis suis ibidem sitiı, nullam stev-
ram, nec Raspenmal, nec vecturaa, nec Jus aliquoel Adve-
catale, nec aliqua alia serviııia qualiiercunque nominata fa-
cere et exhibere perpetuo teneatur. Et ab hiis omníbua iele'm
Albertus et omnes sui hereeles sint liberi paritet et exempti
sine omnium ııostrorıım Puı-chgraviorıım, prepositorum ,
Precoııunı et oflicialium, qui nunc sunt et pro tempore fue-
rint, coniı-adíctione, quo: ab exactíone talí nostre gracie
sub obteniıı preaentíbus revocamua.

lnquonım omuiıšm testimonium atque robur presenteı
eis deelimuı noıtri pendentis nigílli munimina robotataa.
Actum et datum in Castro sancti Zenoniı Inpresencíı fide-
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lium nostrorum Ulríci de Matray, .Taeclini Pincerne, Lav-
rentii Disyensa!oı~ís, Jaeclini Clavigeri de Tyrol, Heinrici
Stevblini , Gebhardi Janitoris et aliorum testium rogatorum.
Anno domini míllesimo trecentesímo ociavo vltimo die No-
vembtis Iudictione sexia.

Xll. Exemplar antiquissimum Aroh. Trídent.
In nomine domini dei elerni. Anno incarnacíonis eius